MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Rua Vinte de setembro, 2116 - CEP 97420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100/ E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL Nº 033/2019, DE 22 DE ABRIL DE 2019 - PROCESSO

ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS COORDENADORES DE CURSOS

SUPERIORES DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRITOS referente ao Edital nº 033/2019, de 22 de abril de 2019 – Processo

Eleitoral para escolha dos Coordenadores de Cursos Superiores do Campus São

Vicente do Sul, conforme quadro abaixo:

CURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO

Licenciatura em

Ciências Biológicas

Eliziane da Silva D’Ávila – Coordenadora
HOMOLOGADA

 Felipe Amorim Fernandes –

Coordenador Substituto

Licenciatura em

Química

Mauro Janner Martins – Coordenador
HOMOLOGADA

 Lenice de Lourenço Marques –

Coordenadora Substituta

Tecnologia em

Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

Gleizer Bierhalz Voss - Coordenador
HOMOLOGADA

Alex Marin – Coordenador Substituto

São Vicente do Sul/RS, 06 de maio de 2019.

João Flavio Cogo Carvalho

DIRETOR GERAL SUBSTITUTO
Portaria nº 1.867/2016